

סיכום ישיבת הנהלה מיום 20.6.2021 (באמצעות הזום)

משתתפים: כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), גבי הייק, יהודה דוידוביץ, אלי הרשקוביץ, גלעד בן מנשה, גל כהן, קרן עופר, סיוון סט.

מוזמנים: אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), אילן קסוטו (ועדת ביקורת), הרבי דקניט, גל חלמיש

סדר היום:

- דיווח יו"ר ההתאחדות
- דיווח על תוכניות ועדת קפיצות – גלעד בן מנשה
- חוק רישוי עסקים – המפרט האחד – אורי חכם ויהודה דוידוביץ
- הענף הטיפולי בהתאחדות- יהודה דוידוביץ

1. דיווח יו"ר ההתאחדות

כני עדכן את חברי ההנהלה ברשימת 8 הצמדים שיועברו מחר ל- FEI כצמדים אפשריים לטוקיו (מהם יבחרו בסוף החודש 4) וזאת בהתאם להחלטת הצוות המקצועי בהתאם לקריטריונים שפורסמו. כני דיווח על השלמת ההכנות לקראת האולימפיאדה ואיחל הצלחה לנבחרת. כני ציין כי עצם ההשתתפות כאחת מ- 20 נבחרות בכל העולם היא הישג אדיר וציין כי מדובר ברוכבים צעירים ביותר אשר צריכים ניסיון ברמות אלו כהכנה לאליפויות עולם אירופה ואולימפיאדות בעתיד.

2. דיווח על תוכניות ועדת קפיצות – גלעד בן מנשה

גלעד הציג בפני חברי ההנהלה מצגת עם פירוט הפעילות של ענף קפיצות (רצ"ב). הדגיש שבשנתיים האחרונות יש עליה בדירוגים לאליפות מבחינת כניסות. השנה התחילה עם הרבה סגרים, אך למרות זאת תכננו וארגנו תחרויות מיד לאחר מכן. המלחמה שפרצה לאחרונה לא נלקחה בחשבון אך בסה"כ הוועדה עמדה בתוכניות שהציבה לעצמה.

תקציב הוועדה התחלק בין תפעול שוטף לבין השקעה בפיתוח.

לפני הקורונה התקיימה קליניקה למאמנים בהדרכת שני מאמני נבחרת ישראל לקפיצות ראוה האנס ויארון. הוועדה מתכוונת להמשיך לקיים הקליניקות האלו מיד לאחר האולימפיאדה ואליפות אירופה ובאופן רציף.

גלעד ציין שהרעיון להפיק סרטון תדמית שמסכם ליגת בית ספר היה רעיון מצויין.

נוצר קשר עם ההתאחדויות בבולגריה ותורכיה כדי להשתתף בליגה הבלקאנית. הרעיון שרוכבים שלא מגיעים לתחרויות שיא בחו"ל יוכלו להשתתף בתחרויות בינ"ל מדרג משני.

גלעד סיכם שאירוע האליפות היה מאד מוצלח והודה לחברי ההנהלה ולמנכ"ל שהגיעו לתחרות.

התקיים דיון ובמהלכו חברי ההנהלה והמנכ"ל ציינו את הארגון המוצלח של תחרות האליפות והודו לגלעד, חברי הוועדה והמארגנים.

אלי טען שהפרסומים השונים במדיות החברתיות מיועדים לציבור הרוכבים. הוא הציע לבדוק כיצד משווקים החוצה.



המנכ"ל ציין שיש חשיבות מרובה שהוועדות המקצועיות ישתפו יותר פעולה עם האחראית מדיות כדי שהפרסום יהיה גדול יותר.

כני ביקש לשים דגש גדול על הליגה האזורית, כמו כן הציע לדאוג לכך שמאמני נבחרת ישראל בקפיצות ראוהו יגיעו לארץ כדי לקיים קליניקות כ-6 פעמים בשנה.

גלעד התייחס למגרש קפיצות ראוי וציין שיש צורך ממש קריטי להקים מגרש קפיצות ראוי. הוא ביקש לקדם את נושא הקמת מגרש קפיצות ראוי בשרונה.

גל חלמיש ציין שהיום המגרש בשרונה לא מתאים לתחרות קפיצות. יחד עם זאת מדובר באחד המתקנים הטובים בארץ לקיום תחרויות רכיבה בכל הקשור למעטפת מסביב ורמת המארגנים. הוא הוסיף שאם יוקם מגרש הקפיצות בשרונה הוא יהפוך למקום האידיאלי לקיום תחרויות. ארגון תחרויות שם הוא מעולה, השירות שהרוכבים מקבלים הוא מהטובים שיש בארץ.

כני ציין שלא מספיק שיש מגרש טוב. חייב להיות מארגן טוב ומתקן שמסוגל לתת את כל המעטפת הנדרשת בתחרויות. יתכן שבתוך מגרש התחרות יש סיכונים לבריאות הסוסים בעיקר, אך הסיכונים מחוץ למגרש התחרות למפגעי בטיחות קשים שעלולים לסכן רבים הם גבוהים פי כמה ואירועי קיצון יכולים לקרות דווקא בגישת וחינת הקרונות והמשאיות, באזור החזקת הסוסים בזמן התחרות, בהפרדה בין קהל לסוסים ועוד. כהתאחדות חובה עלינו לדאוג לנושאי בטיחות אלו. יש מתקנים בעלי מגרשי תחרות טובים אולם בשל תנאים אובייקטיביים כמו גודל המגרש, הפרדת האזורים השונים וקיומם של מתקנים נוספים כמו אורות אירוח או העדרם אינם מאפשרים קיום של אירוע משמעותי ברמת בטיחות כוללת גבוהה, במיוחד עם נדרשת להיות לילה לסוסים.

גבי ציין שאין ספק שהמארגנים של חוות דאבל קיי הם מהטובים בארץ, אנחנו כרגע בישורת האחרונה להוציא הנושא אל הפועל. ההתלבטות היא שאם הולכים לפרוייקט זה, לא יישארו זרבות לפיתוח מקומות נוספים.

גל חלמיש טוען שכרגע כבר נמצאים בתהליך של שדרוג החוות גם ללא סיוע של ההתאחדות. זה הכיוון שקיים היום וכל החוות יתיישרו עפ"י קו זה. בעתיד אם תהיה הזדמנות לסיוע למתקן אחר בעל פוטנציאל דומה, הדבר יהיה תלוי ביכולת ההתאחדות באותו מועד ויוכל לצאת לפועל מיד עם מציאת המשאבים הראויים.

אלי ציין שהבעיה הגדולה היא ההוצאה הכספית הגדולה של המתחרים שיגיעו לחוות דאבל קיי והציע להתנות באפשרות של קיום תחרויות יום.

גל חלמיש השיב שהוא וגלעד כבר עובדים על קרן עזרה לאנשים. כמו כן צריך לחשוב כיצד להוזיל העלויות.

יהודה מציע לתגמל כל מתקן המקיים תחרות בהתאם לתנאים אותם הוא מעמיד, סוג הקרקע וכן יתר התנאים כמו תאי תחרות, בטיחות לקהל ועוד. ככל שהמתקן יעמיד תנאים טובים יותר כך העלות למקצה תהא גבוהה יותר. זה ייתן תמריץ להשתפר. באופן זה המשתתפים משלמים על השיפורים למתקנים. לאור ההליך הקיים מול שרונה ניתן לתת רשת בטחון למתקן זה.

גבי סיכם וציין שהחווה עם חוות דאבל קיי בישורת האחרונה ובהקשר זה תסוכם ההתחשבות עם חוות דאבל קיי.

כני הציע לנסות לשלב רעיונות יהודה כשמגיעים לסיכומים.

3. חוק רישוי עסקים – המפרט האחד-אורי חכם ויהודה דודוביץ

המנכ"ל ציין שלפני מספר חודשים משרד הפנים פרסם מפרט אחד להערות הציבור בנושא רישוי עסקים לחוות. המטרה של משרד הפנים הייתה לאחד את הדרישות כך שלא כל רשות מקומית תשנה ההנחיות כראות עיניה. בסיוע של יהודה הגשנו עשרות הערות. כמו כן הובטח לנו שבמידה ומשרד החקלאות לא יסכים לקבל ההערות יקיימו שולחן עגול גם בנוכחותנו כדי ללבן הנושאים. משרד הפנים לא חזר אלינו ובעצם נדחו רוב ההערות שהעברנו. יהודה הוסיף שב-1.7 אמור להתפרסם הנוסח הסופי של התקנות והוא לא שולל הגשת בג"ץ בעניין זה. יהודה מציין שאם התקנות יתקבלו, תוך שנה כל החוות חייבות לשנות המתקן בהתאם לתקנות החדשות ואז יש חשש שאם החוות לא יתאימו עצמן לתקנות החדשות יבטלו להם את רישיונות העסק. לדוגמה התקינה בבלגיה לגבי גודל האורות היא לאורות קטנות מהתקנות המתהוות. הטענה של משרד החקלאות שמזג האוויר בישראל הוא לא כמו בבלגיה. החלטה:

א. הוצאת מכתב לכל בעלי החוות ולבקש לגייסם לנושא זה.

ב. המנכ"ל ייצור קשר עם ראש השירותים הוטרינרים ויבקש פגישה דחופה. אם זו לא תענה תהיה פניה ישירה לשר.

4. הענף הטיפולי בהתאחדות- יהודה דודוביץ

יהודה ציין שהרבה ילדים מתחילים ברכיבה טיפולית משם עוברים לחוגים ואחר כך לתחרויות. ההתאחדות צריכה להיות הגורם המקצועי היחידי בנושא זה. בשלב הראשון יש צורך בהשקעה כספית בפעילות. השאלה הראשונה שנשאלת האם על ההתאחדות לקחת את הנושא הטיפולי תחת אחריותה. המנכ"ל ציין שבעבר תמך בהכנסת התחום הטיפולי תחת ההתאחדות. ציין שמתנגד להקצאה כספית זאת מכיוון שזה יבוא מתקציב הענפים. כמו כן קמה עמותה חדשה מאד פעילה המורכבת מבעלי חוות וממדריכים. עמותה זו תעשה הכל כדי לא לשנות המצב הקיים כי זה עלול לפגוע במדריכים הקיימים. כני ציין שהוא בעד ניסיון נוסף להיות מעורב בנושא הטיפולי שכן זה נושא מהותי לפעילות בארץ ובוואקום שייוצר יכנסו גופים אחרים. סיוון ואלי ציינו שההתעסקות של ההתאחדות היא בנושא תחרויות. הערבוב עם הנושא הטיפולי מסבך אותנו ומאד בעייתי מכיוון שזה לא תחום שלנו. הרגולציה כאן היא טיפולית ולא תחרותית. אם נכנסים לטיפולי משנים את ההתאחדות. יש למצוא דרך לשתוף עם העמותה החדשה. גבי, קרן והרבי מסכימים עם אלי וסיוון. המנכ"ל הציע לדחות ההכרעה בנושא ולאפשר לו להיפגש עם העמותה החדשה ועם בכיר ב"מכבי שירותי בריאות". חברי ההנהלה קיבלו הצעת המנכ"ל וביקשו ממנו להגיש מסקנותיו בזמן הקרוב.